АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2018
	         № 16

Об утверждении Перечня
муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется Администрацией   Песочнодубровского сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставляемых государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется Администрацией   Песочнодубровского сельского поселения согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Песочнодубровского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

            В. Н. Степанов
Д. Г Борейша.

42 3 32

Приложение
                                                                                       к Постановлению   Администрации

              Песочнодубровского сельского поселения

                                                                     от 09.04. 2018 № 16

Перечень
муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется Администрацией    Песочнодубровского сельского поселения

1. Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домой книги, карточки учета).
2. Присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении  или аннулировании.
3.  Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
4. Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства.
5. Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию.
6.  Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую.